m pi . AOOUSPME. REG STRO
UFEI Cl ALE. U. 0010688. 20- 05- 2022. h. 11: 03

.///;%é}/e-éo- (é// e_//g’_ﬁ/lﬁﬁ‘jﬂéfz-(f
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina

U.0.B. 3 — Area lll - Ufficio Il
Ufficio Organici e Mobilita Scuola l e Il grado
Reclutamento docenti di ogni ordine e grado

VISTO

VISTA

VISTO

RAVVISATA

IL DIRIGENTE

il proprio decreto prot. n. 10417 del 17.05.2022, con il quale é stato I'elenco dei docenti di
ruolo della scuola secondaria di I°grado e dei docenti di altro ordine e grado di scuola, che
hanno ottenuto, il trasferimento definitivo o il passaggio nei ruoli della scuola secondaria di
1° grado per I'a.s. 2022/2023;

la domanda di trasferimento per I'a.s. 2022/2023 per la classe di concorso A0O1 con la
quale il Prof. MIRAUDO Sandro nato il 04/06/1963 (ME) richiedeva i posti di sostegno pur
in mancanza del relativo titolo di specializzazione;

il conseguente trasferimento provinciale su posto di sostegno per l'a.s. 2022/2023,
ottenuto dal predetto docente, da MEMMB84601E “TOMMASO AVERSA”- MISTRETTA (classe
A001) a MEMM83801G - " KENNEDY " CASTELL'UMBERTO (posto di sostegno);

la necessita dover disporre I'annullamento del suddetto movimento;

DECRETA

Il provvedimento prot. n. 10417 del 17.056.2022 & rettificato come di seguito indicato:

TRASFERIMENTO RIENTRO SEDE DI
ANNULLATO PRECEDENTE TITOLARITA”:
DA MEMM84601E “TOMMASO | MEMMB84601E “TOMMASO
MIRAUDO Sandro AVERSA" MISTRETTA AVERSA” - MISTRETTA SU
Nato il 04/06/1963 A MEMM83801G - " KENNEDY | CDC A001 ARTE E IMMAGINE
" CASTELL'UMBERTO SCUOLA SECONDARIA |
POSTO DI SOSTEGNO GRADO

Trasferimento a domanda

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure di cui all’art. 17
del C.C.N.I. sottoscritto in data 27/01/2022.

IL DIRIGENTE

Stellarjo Madala

P \/

.

- &/

Via San Paolo, 361 ex IAl — 98122 Messina - C.F.: 80005000833 Telefono: 090698111

PEC: uspmeia@postacert.istruzione.it e-mail: usp.me/@istruzione.it — web: http://www.me.usr.sicilia.it




Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Uftficio VIII - Ambito Territoriale di Messina
- AL PROF. MIRAUDO SANDRO;
- AID.S. DELLE SCUOLE INTERESSATE;
- ALLAR.T.S. DI MESSINA;
- ALLAD.RS.,;
- ALLE 00.SS. DELLA SCUOLA;
- ALSITO WEB USP MESSINA.

Via San Paolo, 361 ex IAI - 98122 Messina - C.F.: 86005000833 Telefono: 090698111
PEC: uspme@postacert.istruzione.it e-mail: usp.me@istruzione.it — web: http://www.me.usr.sicilia.it



		2022-05-20T11:03:41+0200
	protocollo




